Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ
Минздрава России

С.Н. Алексеенко

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ознакомившись с информацией о том, что прием на обучение в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования (ФГОС ВО 3+) в имеющих государственную аккредитацию образовательных учреждениях прекращен 31 декабря 2020 года, прошу Вас восстановить меня с ___ ________ 20__ года на _______ курс _____________________________ факультета  ________________________формы обучения, где основная образовательная программа реализуется в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом высшего образования (ФГОС ВО 3++).

Обязуюсь ликвидировать в течение 202___/202___ учебного года разницу в программах обучения (дисциплины, изучаемые на ___ курсе).
«___»____________ 20__​__ г.                                                     Подпись